
UCHWAŁA NR XVII/125/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Piaski z dniem 1 czerwca 2020 roku powołuje Panią Elżbietę Karolczak na 
stanowisko Skarbnika Gminy Piaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 roku. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 71344DEE-485A-41D1-B824-9DD5FAF12B1C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art.4 ust.1. pkt 2 ustawy o pracownikach 

samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie Skarbnika na wniosek 

Wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy (art.18 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie 

gminnym) 

Id: 71344DEE-485A-41D1-B824-9DD5FAF12B1C. Uchwalony Strona 1




